EMENTA:  REQUER  A  UNIDADE  DE  ZOONOSES  DA

SECRETÁRIA  DE  SAÚDE,  PROVIDÊNCIAS

IMEDIATAS  QUANTO  A  DEDETIZAÇÃO  CONTRA

BICHOS  PEÇONHENTOS  CONFORME

ESPECIFICA. (SOL 13335)

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, para que se oficiado o Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, para que este determine a Unidade de Vigilância de Zoonoses,

providências imediatas quando a dedetização contra bichos e animais peçonhentos como

ratos,  escorpiões  e  baratas,  que  estão  aparacendo  com  no  entorno  do  Núcleo

Adolescente Vila Mariana, localizado a Rua Itú, 1120 no bairro Vila Carvalho.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2022.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

 ( SOL 13335)

REQUERIMENTO Nº 419/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
19

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

50
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
2

12
:1

9:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

9D
5-

7A
D

7-
67

73
-6

BF
A.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
19

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 8

50
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

02
/2

02
2

12
:1

9:
42

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
au

ríc
io

 M
en

na
 B

ar
re

to
 G

as
pa

rin
i

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

9D
5-

7A
D

7-
67

73
-6

BF
A.

Pag. 2/2